PUBLICAÇÃO Nº 12/2026

RETIFICAÇÃO

A Secretária de Município de Gestão Administrativa em Exercício, usando das atribuições que lhe confere
a  Portaria  nº  009/2013-GABEX,  de  23/01/2013,  publica  a  RETIFICAÇÃO,  no  item  5.1  do  Edital  001  de
07/01/2026.

Onde se lê:
“As inscrições deverão ser realizadas a partir do dia 12/01/2026 até o dia 19/01/2026”

Leia-se:
“As inscrições deverão ser realizadas a partir do dia 12/01/2026 até o dia 20/01/2026

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 14 de Janeiro de 2026.

SIMONE GOULART DE FREITAS
       Secretária de Município de Gestão Administrativa em Exercício